智能云
配电管理平台
MV1-V 系列
24kV户内高压真空断路器
贵州泰永长征技术股份有限公司
贵州省遵义市汇川区外高桥武汉路中段
深圳市南山区科技园长园新材料港F栋4楼               0755-26012080  /  0755-26522080
重庆市永川区探花路497号                                     023-61163566 微信公众号 天猫旗舰店

17、分合指示牌连板
MV1-V系列 标准型真空断路器
型号说明1
MV1 -24  /T  2500 31.5  V  S  G  1000  Y   W  BS  QY  JY45  ZZ45  MS  F6  C32-
T: 弹簧
    操作
    机构
防跳功能：
无：有防跳（标配）
W：无防跳
额定短路
开断能力：
25kA、
31.5kA、
40kA
V：标准型
操作电压：
无：AC/DC 220V
(标配)
Y：AC/DC 110V
R：AC/DC 48V
合闸闭锁：
无：无（标配）
BS：有
机械连锁
(仅固定式可选)：
JZ□□: 左操长度定制
JY□□: 右操长度定制
(标准长度45mm)
JW:  无连锁
安装方式：
无：固定式
S：手车式
SD: 手车式（电动）
欠压过流配置：
无：不带欠压过流功能（标配）
QY：欠压110V
QE：欠压220V
GY：单相过流
GE：两相过流
GS：三相过流
主轴连锁
(仅固定式可选)：
无: 无连锁(标配）
ZZ□□：左操长度定制
ZY□□：右操长度定制
(标准长度45mm)
程序锁：
无:
无连锁 (标配)
C32:  三锁两钥匙
C21:  两锁一钥匙
中门连锁
(仅手车式可选）：
无:  无连锁（标配）
MS：有
辅助触头:
无: 4开4闭(标配)
F6: 6开6闭
额定电流：
630A、1250A、